
 1 

 

Poz. 145 

ZARZĄDZENIE NR 78  
REKTORA UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEGO 

z dnia 9 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych 

na Uniwersytecie Warszawskim 

Na podstawie § 68 ust. 1 i 3 w związku z § 69 ust. 1 Statutu Uniwersytetu 
Warszawskiego (Monitor UW z 2019 r. poz. 190 z późn. zm.) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1 

W załączniku do zarządzeniu nr 169 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego  

z dnia 12 listopada 2019 r. w sprawie utworzenia rad dydaktycznych na Uniwersyte cie 

Warszawskim (tekst jednolity: Monitor UW z 2021 r. poz. 269) wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) Lp. 1 otrzymuje brzmienie: 

2) Lp. 16 otrzymuje brzmienie: 

3) Lp. 27 otrzymuje brzmienie: 

1. 

antropozoologia / antropozoologia – międzydziedzinowe 
studia przyrodniczo-społeczno-humanistyczne 

−Wydział „Artes 
Liberales” 
−Wydział Biologii 
−Wydział Psychologii 

24 16 2 6 artes liberales 

Wydział „Artes 
Liberales” 

filologia nowogrecka 

Interdisciplinary Studies on Social Change:  
Mediterranean and Other European Borderlands 

kulturoznawstwo – cywilizacja śródziemnomorska 

16. 
historia kultury w dobie humanistyki cyfrowej Wydział Nauk 

o Kulturze i Sztuce 
11 6 2 3 

historia sztuki 

27. filologia angielska (English Studies) Wydział Neofilologii 18 11 2 5 



 2 

4) dodaje się Lp. 33a w brzmieniu: 

5) Lp. 34 otrzymuje brzmienie: 

34. 

African Studies 

Wydział 
Orientalistyczny 

55 37 2 16 

komunikacja międzykulturowa – Azja i Afryka 

Oriental Studies – Inner Asia: Mongolian and Tibetan Studies 

orientalistyka 

orientalistyka – afrykanistyka 

orientalistyka – arabistyka 

orientalistyka – egiptologia 

orientalistyka – hebraistyka 

orientalistyka – indologia 

orientalistyka – iranistyka 

orientalistyka – japonistyka 

orientalistyka – koreanistyka 

orientalistyka – kultura Wschodu Starożytnego 

orientalistyka – mongolistyka i tybetologia 

orientalistyka – sinologia 

orientalistyka – turkologia 

Religions of Asia and Africa: Buddhism, Islam and Others 

6) Lp. 43 otrzymuje brzmienie: 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Rektor UW: A. Z. Nowak 

 

filologia angielska – językoznawstwo (English Studies – 
Linguistics) 

filologia angielska – literatura i kultura (English Studies – 
Literature and Culture) 

33a. studia kanadyjskie Wydział Neofilologii 12 7 2 3 

43. 

studia amerykanistyczne (American Studies) 

Instytut Ameryk 
i Europy 

17 10 2 5 
gospodarka przestrzenna  

studia regionalne i lokalne 
/ projektowanie rozwoju regionalnego i lokalnego 


